证券代码：600530           证券简称：*ST 交昂       公告编号：临 2023-075

上海交大昂立股份有限公司

关于增补第八届监事会监事候选人的公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）股东监事李一贺先生、朱莹政

先生已辞任第八届监事会股东监事。具体内容详见公司于 2023年 1月 21日、4月 28

日披露的《关于公司监事辞职及补选职工代表监事的公告》《关于公司监事辞职的公

告》（公告编号：临 2023-005、临 2023-021）。

经公司股东上海韵简实业发展有限公司及其一致行动人上海饰杰装饰设计工程有

限公司推荐，在征得本人同意后，公司第八届监事会第十一次会议审议通过了《关于增

补第八届监事会监事候选人的议案》（同意 3票，反对 0票，弃权 0票），公司监事会同

意提名张顺先生、李家儒先生为公司第八届监事会监事候选人（简历见附件），任期自

公司股东大会审议通过之日起至本届监事会任期届满之日止，并将此议案作为临时提案

提交公司 2023 年第四次临时股东大会审议。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司监事会

二〇二三年八月十日

附件：

监事候选人简历

张顺先生，男，1991年 11月出生，本科学历。现任宁波甬沪同创贸易有限公司总

经理。

李家儒先生，男，1982年 11月出生，硕士研究生。现任北京盛冲律师事务所律师。

曾任北京汇智博创科技有限公司副总经理，国家图书馆馆员。